关于二级学院（部）提交听课表的通知

为全面贯彻党的教育方针，落实立德树人根本任务，根

据学院教师们提出强化教学监控的要求，开展课堂教学质量

内化提升计划，加强课堂意识形态管理，本学期由二级学院

（部）班子成员听本学院（部）教师（免听课获批准教师除

外）授课一节；由专业主任听本专业教师（免听课获批准教

师除外）授课一节。在 2023 年 3 月 27 日前，请各二级学院

（部）将本学期班子成员听课汇总表和专业主任听课汇总表，

提交给教学质量监测与评估中心柯晓颖老师。

特此通知

附件 1：二级学院（部）班子成员听课汇总表

附件 2：二级学院（部）专业主任听课汇总表

教学质量监测与评估中心

2023 年 3 月 9 日